
 

 

By bagna tętniły życiem! 

   

Chyrzyno 1 | 69-113 Górzyca | tel. (+48) 95 7524016, 95 7524027 | fax. 95 7524027 wew. 216 | www.pnujsciewarty.gov.pl |  

e-mail: sekretariat@pnujsciewarty.gov.pl   

 
Chyrzyno, dnia 8 grudnia 2020 roku 

 
Numer sprawy: A.222.28.2020  

 
 

Do Uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Parku Narodowego „Ujście Warty”. 
 
 

Na podstawie art. 91 ust. 1 oraz 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający – Park Narodowy „Ujście Warty”, 

zawiadamia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
INFORMACJE OGÓLNE 
 

 
W terminie składania ofert czyli do dnia 17 listopada 2020 roku,  do godz. 13:30 - wpłynęła jedna oferta pisemnie. 

Otwarcie ofert odbyło się w tym samym dniu o godzinie 14:00.  

W przedmiotowym postępowaniu przetargowym, Zamawiający zastosował przepisy art. 22 ustawy Pzp, i na 

podstawie którego dokonał oceny czy złożona oferta nie podlega odrzuceniu, a następnie dokonał zbadania czy 

wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM  
 

 
Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz.1843 ze zm.) „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.” 
Wybór oceny ofert, dokonany został w oparciu o przyjęte kryteria w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia: 

1) kryterium cena – 100% 
 
 
 
 



Dla Część1 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Kryterium  
Cena 
100% 

1 ENEA S.A.  ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 100 

Zamawiający udziela zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu przetargowym Wykonawcy: 

ENEA S.A.  ul. Górecka 1, 60-201 Poznań za cenę brutto 108 656,54 złotych (słownie: sto osiem tysięcy 
sześćset pięćdziesiąt sześć 54/100 złotych). 
Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca jest jedynym, który złożył ofertę tj. oferta spełnia warunki postępowania i nie podlega 

odrzuceniu, a wykonawca ten nie podlega wykluczeniu.  

Dla części 2: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Kryterium  
Cena 
100% 

1 ENEA S.A.  ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 100 

Zamawiający udziela zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu przetargowym Wykonawcy: 

ENEA S.A.  ul. Górecka 1, 60-201 Poznań za cenę brutto 27 140,97 złotych (słownie: dwadzieścia siedem 
tysięcy sto czterdzieści 97/100 złotych). 
Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca jest jedynym, który złożył ofertę tj. oferta spełnia warunki postępowania i nie podlega 

odrzuceniu, a wykonawca ten nie podlega wykluczeniu.  

Dla części 3: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Kryterium  
Cena 
100% 

1 ENEA S.A.  ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 100 

Zamawiający udziela zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu przetargowym Wykonawcy: 

ENEA S.A.  ul. Górecka 1, 60-201 Poznań za cenę brutto 159 714,91 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemset czternaście 91/100 złotych). 
Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca jest jedynym, który złożył ofertę tj. oferta spełnia warunki postępowania i nie podlega 

odrzuceniu, a wykonawca ten nie podlega wykluczeniu.  

 

 

INFORMACJA O WYKONAWCY WYKLUCZONYM Z POSTĘPOWANIA 
 

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.   

 
 Z poważaniem 

Dyrektor Parku Narodowego „Ujście Warty” 

        mgr Konrad Wypychowski 



 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: Strona główna | BIP - Park Narodowy "UJŚCIE 

WARTY" (4bip.pl). w dniu 25 listopada 2019 r. 

 

 

https://www.pnujsciewarty.4bip.pl/index.php?idg=1&id=1&x=1
https://www.pnujsciewarty.4bip.pl/index.php?idg=1&id=1&x=1

